PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	12.07.2021
	№
	972

О внесении изменений

в постановление администрации

Снежинского городского округа

от 17.04.2018 № 498

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 17.04.2018 № 498 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на 2018 – 2019 гг.», изложив состав конкурсной комиссии в новой редакции (прилагается).
2. Утвердить срок действия вышеуказанной комиссии

на 2021 – 2022 год.

3. Считать утратившим силу постановление администрации Снежинского городского округа от 28.06.2019 № 882 «О внесении изменений в постановление администрации Снежинского городского округа от 17.04.2018 № 498.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатов.

Глава Снежинского
городского округа

И.И.Сапрыкин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от_______________ №________

Состав
конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Снежинского городского округа
Ташбулатов М.Т.

– заместитель главы городского округа,

председатель рабочей группы
Ремезов А.Г.
– председатель Собрания депутатов Снежинского

городского округа, заместитель председателя

рабочей группы (по согласованию)
члены комиссии:

Жабунин К.С.
– директор управляющей организации

ООО «Свой дом» (по согласованию)

Земов А.В.
– руководитель МКУ «Управление городского

хозяйства Снежинского городского округа»

Кордов Д.Н.
– заместитель начальника юридического отдела

администрации Снежинского городского округа

Лутовинин С.В.
– инженер по эксплуатации ООО УК «Самоцвет»

(по согласованию)

Никифоров В.В.
– начальник цеха 510 АО «Трансэнерго»

(по согласованию)

Перминов О.А.
– главный инженер управляющей организации

ООО «Движение» (по согласованию)

Потеряев С.Ю.
– начальник управления градостроительства –

главный архитектор администрации Снежинского

городского округа

Тоболяков С.Н.
– заместитель председателя МКУ «Комитет по

управлению имуществом города Снежинска»

Федотовских О.А.
– заместитель руководителя МКУ «Управление

городского хозяйства Снежинского городского округа».